
石川県立志賀高等学校 

総務課  木森 勇二 

℡ 32-1166  

令和３年１２月２０日 

 

PTA 役員・地区委員長・副委員長 各位 

 

石川県立志賀高等学校 

ＰＴＡ会長 原  和成 

校   長 仁八  潔   

 

 

ＰＴＡ役員会･地区委員長会議の開催について（ご案内） 

師走の候 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素から本校のＰＴＡ活動に

ご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のように開催いたします。何かとお忙しい事と存じますが，

ご出席くださるようご案内申しあげます。 

記 

 

１ 日 時  令和４年１月２０日（木） 午後６時３０分から 7時３０分まで 

 

２ 場 所  志賀高等学校 会議室（３Ｆ） 

 

３ 議 件  （１）今年度の成果と課題について 

          ・コロナ禍でＰＴＡとしてできること 

          ・令和４年度全国高等学校ＰＴＡ連合会について 

（２）令和３年度ＰＴＡ地区会議について 

   ・次年度の役員と評議員の選出について 

（３）その他 

   ・ＰＴＡ会計の返金について 

 

４ その他   参加される方は、新型コロナウイルス感染症予防対策のため、来校前の検温とマ

スクの着用をお願いいたします。 

        なお、今後の感染状況により変更がある場合は、連絡いたします。 

    

※出欠票は１月 1３日（木）までにお子様を通じてお願いします。 

 

 

 

 

･････････････切････････････り･････････････取･････････････り･････････････線･････････････ 

＜総務課あて＞ 

ＰＴＡ役員会・地区委員長会議 出欠票 
 

役員会・地区委員長会議に（ 出席 ・ 欠席 ）します。（○印をお付けください） 

 

生徒名               保護者名                                     


